
UCHWAŁA NR XX/257/17
RADY POWIATU MIŃSKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych i zasad ich przyznawania

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. Nr 61, poz. 709) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/278/13 Rady Powiatu Mińskiego z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych i zasad ich przyznawania „Zasady przyznawania diet radnych 
Rady Powiatu Mińskiego” wprowadza się następujące zmiany:

- w § 2 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2. Wysokość miesięcznej diety radnego w zależności od pełnionej funkcji stanowi procent podstawy, 
o której mowa w ust. 1 i wynosi:

1) dla Przewodniczącego Rady – 144%,

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady – 102%,

3) dla członka Zarządu Powiatu - 124%

4) dla Przewodniczącego Komisji Rady – 102%,

5) dla Wiceprzewodniczącego Komisji Rady – 90%.

3. Wysokość miesięcznej diety dla radnego będącego członkiem:

1) dwóch komisji Rady wynosi 87% podstawy, o której mowa w ust. 1,

2) jednej komisji Rady wynosi 72% podstawy, o której mowa w ust. 1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 czerwca 2017 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Adam Laskowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 3481


		2017-04-10T12:03:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




